REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804

Tirané mé,28.05.2021

VENDIM

Nr.13, dat& 28.05.2021

N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut n& Republikén e Shqipérisé”,
bazuar né neni 16.2.a) t& kétij ligji, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

1. T& ndryshojé me unanimitet t& t& gjithé anétaréve t& Késhillit Kombétar prezent né
mbledhje, pérbérjen e anétaréve t& Komisionit t& Praktikés Profesionale t& Urdhrit t&
Psikologut t& Republikés s& Shqipérisé.

Komisioni do t& pérbéhet nga 5 (pes&) anétarg, dy t€ zgjedhur nga Késhilli Kombétar,
nj€ pérfaqésues i Zyrés Juridike dhe njé pérfagésues nga Zyra e Sekretarisé s&¢ Urdhrit
t€ Psikologut.

2. Té& zgjedhurit e Késhillit Kombétar Jjan€ Znj.Orjola Plaku dhe Znj.Valbona Habili.
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